



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lola og Lizzielou Holding ApS

Dronningens Tværgade 7, 1302 København K

CVR-nr. 28 49 28 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

---

Christina Erritzøe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lola og Lizzielou Holding ApS Dronningens Tværgade 7 1302 København K  CVR-nr.: 28 49 28 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolas Winding Refn, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lola og Lizzielou Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Liv Production ApS, København ByNWR ApS, København Copenhage Cowboy ApS, København Maniac Cop ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gennem ejerskab i andre selskaber at udvikle, finansiere, eje og udnytte film-, tv og andre audiovisuelle rettigheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.194 t.kr. mod -746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret med ekstern assistance foretaget korrektioner af tidligere årsregnskaber, idet disse var aflagt på et ufuldstændigt grundlag.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.505</b>	<b>-61.844</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.232.875	-695.232
Øvrige finansielle omkostninger	-579	-2.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.182.791</b>	<b>-759.271</b>
Skat af årets resultat	11.132	13.595
<b>Årets resultat</b>	<b>2.193.923</b>	<b>-745.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.508.757	-695.232
Disponeret fra overført resultat	-314.834	-50.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.193.923</b>	<b>-745.676</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.134.866	2.901.991
Kapitalinteresser	0	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.134.866	2.964.991
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.134.866</b>	<b>3.064.991</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.613.627	1.493.224
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	119.765	119.765
Udsudte skatteaktiver	30.226	19.270
Tilgodehavende selskabsskat	0	176.000
Andre tilgodehavender	3.012	37.168
Tilgodehavender i alt	1.766.630	1.845.427
Likvide beholdninger	252.291	50.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.018.921</b>	<b>1.896.405</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.153.787</b>	<b>4.961.396</b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.009.866	2.501.109
Overført resultat	1.757.334	2.072.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.892.200</b>	<b>4.698.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.518	176.518
Anden gæld	85.069	50.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.587	263.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.587</b>	<b>263.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.153.787</b>	<b>4.961.396</b>
<b>3 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	2.501.109	3.196.341
Resultatandel	<u>2.508.757</u>	<u>-695.232</u>
	<b><u>5.009.866</u></b>	<b><u>2.501.109</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen vedrørende selskabsskat for 2021 udgør t.kr. 277

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Nicolas Winding Refn

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-910490424866  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 20:32:13  
Underskrevet med NemID

## Iver Haugsted

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-869396164055  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 20:33:20  
Underskrevet med NemID

## Christina Erritzøe

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-075604426944  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 21:49:16  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0c05cfRkss248044635